
3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 1
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARPELLON LUIGI 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:21.7
2 1 4 MAGRO RICCARDO 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.2
3 1 2 MARITAN GIACOMO 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.8
4 1 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.6
5 1 6 PAIOLA MAICOL 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.9
6 1 1 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 2
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASSAROTTO MATILDE 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 3
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:19.6
2 2 4 RAVAGNAN GIUSEPPE 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.8
3 4 6 CONTE DAVIDE 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0
4 1 6 ALIBARDI MATTIA 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.4
5 4 4 CAVICCHIOLO DAVIDE 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.6
6 1 4 PINTON KEVIN 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.2
7 1 1 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.5
8 1 5 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.2
8 2 6 BENETTI ALESSANDRO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.2

10 2 5 BENGA GABRIEL 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.4
11 5 4 ARCHESSO GIACOMO 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.3
12 1 2 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.5
13 2 2 SALMASO FILIPPO 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.7
14 4 3 CAMPAGNOLO TOMMASO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.0
14 3 3 BALLAN LUCIANO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.0
16 2 1 PETTENUZZO FEDERICO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.1
17 2 3 CECCHIN GIACOMO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.6
18 3 6 CECCATO DANIEL 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.9
19 5 1 GARDIN PIETRO 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.8
20 5 2 GRECO VITTORIO 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.0
21 3 5 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.2
21 5 3 RUGGERO TOMMASO 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.2
23 4 2 RACCANELLO LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.4
24 3 4 PINTON ALESSANDRO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.5
25 3 2 LIVIERO LUCA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:32.1
26 3 1 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.3
27 4 1 ROSSETTO ELIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.5
28 5 5 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.6
29 4 5 BRIOSCHI GIORGIO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 4
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.5
2 1 6 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.4
3 1 3 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.8
4 1 1 BISARELLO AURORA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.4
5 2 3 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.8
6 1 2 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.5
7 2 2 DONADELLO SUSI 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.1
8 2 1 RIONDATO CARLOTTA 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.9
9 2 4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.4

10 1 5 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:33.9
11 3 4 MARANDA MARIA ALEXANDRA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.5
12 3 3 RIZZATO LUDOVICA VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.8
13 3 5 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:37.9
14 2 5 SCATTOLIN ANNA 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.8
15 3 2 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 5
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Sottopasso Serie Cat.: P1 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARPELLON GIOVANNI 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:17.1
2 1 5 BONELLO LUCA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:22.6
3 1 2 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:23.9
4 1 6 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.7
5 2 3 FORZAN RICCARDO 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.8
6 1 4 CAMPESAN FILIPPO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.0
7 2 4 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.5
7 1 1 MONTAGNIN LEONARDO 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.5
9 3 2 GALTAROSSA MATTEO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:25.6

10 2 2 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.8
11 2 1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.2
12 2 5 FALINI MIRKO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.4
13 3 4 BERTAZZO DIEGO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.5
14 3 3 NALIN MATTIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.2
15 3 5 RIZZO ALESSANDRO. 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 6
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Sottopasso Serie Cat.: P1 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZOLLINO GIORGIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:21.5
2 1 4 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.9
3 1 2 BIANCHI LAURA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.6
4 2 3 VAROTTO ILARIA 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.5
5 2 2 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:32.1
6 2 4 DE SANTI ALISSA 2004 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.8
7 1 5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 7
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBATO PIETRO 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.3
2 1 1 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:22.9
3 1 4 DIONISIO GIACOMO 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.6
4 1 5 PASQUALOTTO GIANMARCO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.6
5 2 3 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.7
5 2 4 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.7
7 2 1 MARCON FRANCESCO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.4
8 2 2 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.2
9 2 5 PINATO ALBERTO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.2

10 1 2 ZAMPIERI ALBERTO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 8
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENVEGNU' ALICE 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.5
2 1 3 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.0
3 1 2 RODIGHIERO ELENA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.8
4 1 1 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
4 1 5 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
6 2 2 PAGANELLI GIORGIA 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.6
7 1 6 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.2
8 2 1 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:33.5
9 2 3 FERRARI LAURA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.1
9 2 4 BOGGIAN MARTINA 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.1

11 2 6 LORA AURORA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.2
12 2 5 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:34.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 9
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.5
2 1 4 CONTE BONIN PAOLO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:35.5
3 1 2 TONIOLO GIOVANNI 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.1
4 2 4 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.0
5 2 3 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.5
6 1 6 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.6
7 4 3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:41.8
8 1 1 CASSANI STEFANO 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.1
9 1 5 ROVA JACOPO 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.3

10 4 4 TONIN MARCO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:42.5
11 2 2 MARIGO ALESSANDRO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.6
12 3 1 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:43.2
13 2 5 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.3
14 2 1 BOLDRIN RICCARDO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.8
15 3 4 SGUOTTI MICHELANGELO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.4
16 2 6 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.4
17 3 2 PAURO ALEX 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.3
18 3 3 FIORASI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.0
19 3 5 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.0
20 4 2 CHIURATO RYAN 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.1
21 4 5 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.5
22 4 1 BANO RICCARDO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 10
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL FARRA ANNA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:40.4
2 1 3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.9
3 1 2 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.6
4 1 6 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.1
5 1 5 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.7
6 1 1 OROSIO GIULIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.3
7 2 4 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.2
8 3 5 GALLO GINEVRA. 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.8
9 3 2 TONDELLO SOFIA 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.5

10 2 5 RIPA ALESSANDRA 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:56.4
11 2 2 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:56.8
12 3 3 BISO MELISSA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:58.2
12 2 3 VAROTTO SOFIA 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:58.2
14 3 4 MARCHI BENEDETTA 2003 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:58.9
15 2 1 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:13.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 11
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:38.3
2 1 5 PETTENUZZO MAJCOL 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:39.7
3 1 2 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:40.2
4 1 3 DALLA MUTTA DIEGO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.0
5 1 6 DONINI NICOLO' 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:46.8
6 1 1 PEGORARO RICCARDO 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:47.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 12
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 GUGELMETTO IRENE 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.9
2 1 2 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:43.0
3 1 5 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:43.5
4 1 3 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.5
5 1 1 RUBIN ANNA LAURA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:45.9
6 1 4 FIORASI ELENA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.4
7 3 3 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.4
7 3 4 SANVIDO EMMA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.4
9 2 1 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.0

10 2 6 AQUILA SOFIA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.5
11 2 5 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.6
12 3 1 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.1
13 2 2 BACCHIDDU RACHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.2
14 1 6 BALDOIN GIOVANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.2
15 2 4 COSTANTINI GINEVRA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.6
16 3 5 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.5
17 3 2 DRAGHI MARTINA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 13
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.9
2 1 4 BENETTOLLO MATTIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:54.3
3 1 1 DEMO TOMMASO 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.1
4 1 2 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.6
5 1 5 REDI LORENZO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 14
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.6
2 1 3 FERRARA SOFIA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.3
3 1 5 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.6
4 1 4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:54.1
5 2 3 FAVARON VITTORIA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:56.6
6 2 4 LOMBARDI GIULIA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:57.9
7 2 5 BERTIPAGLIA MARGHERITA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.9
8 1 1 CECCHIN SOFIA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.4
9 2 2 CAMPOSAMPIERO SVEVA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:01.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 15
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Serie Cat.: P3 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGHINI ANDREA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:56.9
2 1 4 HASANI REDON 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.5
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 16
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Serie Cat.: P3 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:57.2
2 1 5 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.9
2 1 4 DONADELLO VERA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.9
- 1 3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 17
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CENCI ENRICO 2002 (00:25.5)

BAROTTI MATTEO 2002
MESCOLI FRANCESCO 2002
COSTANTIN DAVIDE 2002

1 1 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.5

BENVEGNU' ALICE 2003 (00:19.8)

MAZZUCATO ELEONORA 2003
BOGGIAN MARTINA 2003
VAROTTO SOFIA 2003

2 2 5 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:54.3

ZARPELLON GIOVANNI 2003 (00:20.4)

ZARPELLON LUIGI 2003
ZOLLINO GIORGIA 2004
RODIGHIERO ELENA 2003

3 1 3 A.S.D. 3 PISCINE 02:54.6

BOLDRIN RICCARDO 2002 (00:20.5)

PINATO ALBERTO 2002
SCANFERLA GLORIA 2003
MARZOTTO SILVIA 2003

4 1 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:59.3

MARCHIORELLO TOMAS 2002 (00:19.6)

GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002
CARRETTA ILARIA 2003
ZUIN MAILA 2003

5 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 03:00.0

PAGANELLI GIORGIA 2003 (00:26.6)

TONDELLO SOFIA 2003
MARCHI BENEDETTA 2003
RIPA ALESSANDRA 2003

6 2 2 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:26.8

BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 (00:22.8)

BURRASCHINI MARCO 2002
DE CECCHI SOFIA 2003
FIOR NORAH 2003

7 1 1 A.S.D. 3 PISCINE 03:36.3

BONELLO LUCA 2003 (00:21.2)

SACCHETTO MASSIMILIANO 2003
BERTAZZO DIEGO 2004
NALIN MATTIA 2004

8 2 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:50.0

SALVALAIO GIOIA 2003 (00:23.6)

SQUIZZATO SOPHIA 2005
RACCANELLO LORENZO 2004
PINTON KEVIN 2004

9 2 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:04.7
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 18
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BAGAROLO ISAIA 2003 (00:27.4)

BENGA GABRIEL 2003
ROSSINI DELIA 2005
CARDIN MARTINA 2004

10 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:11.3
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 19
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P3 M
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PETTENUZZO MAJCOL 2001 (00:16.8)

CALCAGNI ALESSANDRO 2001
CASTELLAN IGOR 2001
NICETTO STEFANO 2001

1 1 2 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.7

CONTE BONIN PAOLO 2002 (00:16.4)

BENETTOLLO MATTIA 2001
DEMO TOMMASO 2001
MENEGHINI ANDREA 2001

2 1 3 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.3

CENCI ENRICO 2002 (00:17.7)

MESCOLI FRANCESCO 2002
DALLA MUTTA DIEGO 2001
COSTANTIN DAVIDE 2002

3 1 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.0

ZAMPIERI ALBERTO 2002 (00:19.9)

FIORASI FRANCESCO 2002
CARDINI FILIPPO 2002
ZAGO CESARE 2002

4 2 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.0

HASANI REDON 2001 (00:20.9)

DONINI NICOLO' 2001
BEGHETTO LORENZO 2004
PEGORARO RICCARDO 2001

5 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 01:22.6

SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 (00:22.9)

PONZIN FRANCESCO 2002
SCHIBOTTO MATTEO 2002
BONELLO LUCA 2003

6 2 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.3

NALIN MATTIA 2004 (00:24.1)

BERTONI DENIS 2002
LAZUR STEFANO 2003
LUCCHIN DAVIDE 2003

7 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:48.1
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3^Giornata Circuito Propaganda PD-RO girone B Foglio n. 20
20/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P3 F
Piscina gabbiano Campodarsego Pd, Domenica 20/03/2011 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BEGHETTO LETIZIA 2002 (00:18.6)

DE POLI ALESSANDRA 2002
SIMIONI MATILDE 2002
CERCHIARO IRENE 2002

1 1 4 A.S.D. 3 PISCINE 01:17.5

SANVIDO EMMA 2002 (00:20.4)

DONADELLO VERA 2002
GUGELMETTO IRENE 2002
FERRARA SOFIA 2002

2 1 3 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.1

RUBIN ANNA LAURA 2001 (00:18.1)

ROSIN GIADA 2002
CECCHIN SOFIA 2002
ZOPPELLETTO GAIA 2002

3 1 2 A.S.D. 3 PISCINE 01:19.7

CITRO DOMENICA 2001 (00:19.8)

SCHIAVON ALESSIA 2001
IROLDI ANNA 2001
VOLTAN ELISA 2001

4 2 4 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.7

BALDOIN GIOVANNA 2002 (00:20.9)

COSTANTINI GINEVRA 2002
FIORASI ELENA 2002
LITTAME' SOFIA 2002

5 2 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.2

AQUILA SOFIA 2002 (00:22.5)

FAVARON VITTORIA 2002
LOMBARDI GIULIA 2002
VERGA VITTORIA MARIA 2002

6 1 5 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.8

BACCHIDDU RACHELE 2002 (00:21.8)

BAU' ANNA 2002
COSTANTIN SARA 2002
OROSIO GIULIA 2003

7 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.9
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